Uhr zeit

09.00 Uhr
10.00 Uhr
11.00 Uhr
15.00 Uhr

16.00 Uhr
17.00 Uhr

20.00 Uhr

Angebot Ort
Tai Chi Wiese hinter Haus A

Walking Treffpunkt: Eingang Sporthalle
Aquajogging Hallenbad

Nachmittagskonzert Konzertmuschel

Es spielt Herr Taste auf seinem Klavier

Kreatives Malen Wintergarten

Vortrag von Frau Dr. Gesund zum Thema Vortragssaal
,Gesund erndhren — Krankheit vermeiden®

Samba — Rumba - Salsa
Wir zeigen’ s Ihnen!

Gemeinschaftsraum

Uhrzeit Angebot Ort
09.00 Uhr  Tai Chi Wiese hinter Haus A
10.00 Uhr  Walking Treffpunkt: Eingang Sporthalle
11.00 Uhr  Aquajogging Hallenbad
15.00 Uhr  Nachmittagskonzert Konzertmuschel
Es spielt Herr Taste auf seinem Klavier
16.00 Uhr  Kreatives Malen Wintergarten
17.00 Uhr  Vortrag von Frau Dr. Gesund zum Thematrdgssaal
,Gesund erndhren — Krankheit vermeiden®
20.00 Uhr  Samba — Rumba — Salsa

Wir zeigen’ s Ihnen! Gemeinschaftsraum



