<u>Uhrzeit</u>	<u>Angebot</u>	<u>Ort</u>
09.00 Uhr	Tai Chi	Wiese hinter Haus A
10.00 Uhr	Walking	Treffpunkt: Eingang Sporthalle
11.00 Uhr	Aquajogging	Hallenbad
15.00 Uhr	Nachmittagskonzert	Konzertmuschel
	Es spielt Herr Taste auf seinem Klavier	
16.00 Uhr	Kreatives Malen	Wintergarten
17.00 Uhr	Vortrag von Frau Dr. Gesund zum Thema	Vortragssaal
	"Gesund ernähren – Krankheit vermeiden"	
20.00 Uhr	Samba – Rumba - Salsa	
	Wir zeigen's Ihnen!	Gemeinschaftsraum















<u>Uhrzeit</u>	Angebot	<u>Ort</u>
09.00 Uhr	Tai Chi	Wiese hinter Haus A
10.00 Uhr	Walking	Treffpunkt: Eingang Sporthalle
11.00 Uhr	Aquajogging	Hallenbad
15.00 Uhr	Nachmittagskonzert	Konzertmuschel
	Es spielt Herr Taste auf seinem Klavier	
16.00 Uhr	Kreatives Malen	Wintergarten
17.00 Uhr	Vortrag von Frau Dr. Gesund zum Thema	Vortragssaal
	"Gesund ernähren – Krankheit vermeiden"	•
20.00 Uhr	Samba – Rumba – Salsa	
	Wir zeigen's Ihnen!	Gemeinschaftsraum